事 業 所 等 常 時 雇 用 届 出 書

年　　月　　日

　　　石狩市長　様

住　　　所
届出者　会　社　名
代表者氏名　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　下記のとおり事業所等の新設に伴い常時雇用者として雇用したので、関係書類を添えて届け出ます。

記

　１　雇用を行う事業所等の名称及び所在地

　２　新規常時雇用者数

　３　添付書類
　　(1) 当該事業所等において、常時雇用従業員が雇用されていることを証する書類（名簿
　　　等）
　　(2) 当該事業所等における雇用者の労働基準法第107条に規定する労働者名簿の写し
　　(3) 当該事業所等における雇用者の雇用保険法施行規則第10条第１項に規定する雇用
　　　保険被保険者証の写し